2020 年 12 月 14 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

TBS ラジオにて「アサルトリリィ ラジオガーデン ‐GROWING‐」

2021 年 1 月 3 日(日)25 時からスタート！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

2021 年 1 月 3 日(日)25 時より TBS ラジオにて、「アサルトリリィ ラジオガーデン ‐GROWING‐」が放

送開始することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2021 年 1 月 3 日(日)25 時より、インターネットラジオ「響 ‐ HiBiKi Radio Station ‐」で配信中の

メディアミックスプロジェクト「アサルトリリィ」による公式ラジオ番組「アサルトリリィ ラジオガーデン」が番組名

を「アサルトリリィ ラジオガーデン ‐GROWING‐」にグレードアップして放送開始いたします。

「アサルトリリィ」とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドールシ

リーズ「アサルトリリィ」を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

本番組のパーソナリティは「アサルトリリィ」楓・J・ヌーベル役 井澤美香子さん、ミリアム・ヒルデガルド・v・グ

ロピウス役 高橋花林さんが務めます。

ここでしか聞けない情報や「アサルトリリィ」の魅力等、パーソナリティ 2 人のトークと共にお届けしていきます

ので、ぜひご視聴ください。

<お便り募集中>

番組では、みなさんからのお便りを募集しています。

パーソナリティへのメッセージや、各コーナーへのメールなど、みなさんからのお便りをお待ちしております。

番組ホームページにあるメールフォームからお気軽にご投稿ください。

番組ホームページ：https://hibiki‐radio.jp/description/assaultlily/detail

番組概要

■番組名

アサルトリリィ ラジオガーデン ‐GROWING‐

■放送局／放送日時

TBS テレビ／2021 年 1 月 3 日（日）25 時より。毎週日曜日 25 時より配信。

響 ‐ HiBiKi Radio Station –／2021 年 1 月 4 日（月）12 時より。毎週月曜日 12 時より配

信。

■出演者

井澤美香子（楓・J・ヌーベル 役）

高橋花林（ミリアム・ヒルデガルド・v・グロピウス 役）

■番組制作

株式会社響

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】https://www.youtube.com/assaultlilypj

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

https://www.youtube.com/assaultlilypj

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：米川